様式第１号

参　　加　　申　　請　　書

西会津町長 薄　友喜　様

業務名　西会津町給食センター学校給食調理等業務委託

標記業務に参加の意思がありますので、プロポーザルに参加申請します。

令和　　　年　　月　　日

（提出者）

　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　　　所

会　社　名
代表者氏名

（連絡先）

氏　　　名

所　　　属
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ
※　添付書類

○　定款又は寄付行為の写し及び登記事項証明書
○　直近３期分の決算書類又はこれに準ずる書類
○　事業概要書
○　過去３ヶ月以内に関係行政機関から発行された団体及び団体の代表者の国税・県税・町税の完納証明書
○　学校給食調理業務等の委託実績を有することを証明する書類
○　製造物責任法に基づく生産物賠償責任保険に加入していることを証する書類
　　○　衛生管理マニュアルに関する書類
様式第２号

	委託内容等質問書

令和    年    月    日

  西会津町長  様

                                  住    所

                                  商    号

                                  代表者名

   西会津町給食センター学校給食調理等業務委託について、下記のとおり質問します。

記

	業　務 名

	質問事項（質問事項が多い場合は、別紙に記入）

【注意事項】

  １．質問については、電子メール又は、FAXにて提出すること。

　　【E-mail:kyoiku@town.nishiaizu.fukushima.jp  FAX:0241-45-2235】

様式第３号

西会津町給食センター学校給食調理業務等の委託に関する提案書

西会津町給食業務については、指示のあった仕様書での受託が可能であり、下記のとおり提案いたします。

１　会社概要

	(１)資本金
	千円
	(２)会社設立
	年　　月　　日

	(３)従業員(社員)数

	(４)事務所等所在地

２　受託実績（受託先）

	(１)学校・給食センター
	　　　施設（県内：　　施設）
	※　受託先一覧（別紙）

	(２)集団給食施設
	　　　施設（県内：　　施設）
	〃

	(３)その他の施設
	　　　施設（県内：　　施設）
	〃

	(４)町内受託先
	　　　施設
	〃

３　組織体制について

４　学校給食業務に対する考え方

５　事故発生（緊急）時の連絡体制等

	（連絡網）

	（緊急連絡先）

・住所

・電話

・担当部署（担当）

	（代替給食について）

６　事故が発生した場合の補償、各学校でノロウィルスが発生した場合の対応

７　調理従事者の研修体制（計画）

８　安全衛生管理体制

９　栄養教諭等が作成する多様な献立への対応

１０　調理従事者の配置体制（配置人数）

	(１)基本調理体制
	１日　　　　　　名で対応

	(２)年度当初の体制

（４月、５月の体制）
	基本調理体制に加え

　　　　　日間程度　　延べ　　　人程度

　の応援体制をとることが可能

	(３)繁忙期の対応

（６月～３月における献立内容等に応じた支援）
	基本調理体制に加え

　　　　　日間程度　　延べ　　　人程度

　の応援体制をとることが可能

	(４)その他特記事項

１１　常勤調理従事者雇用計画

１２　代替調理従事者（支援調理員）雇用計画

様式第４号

	質疑回答書

令和    年    月    日

  住    所

  商    号

  代表者名                              様

                                  西会津町長

  令和    年    月    日で質問のありましたこのことについて、下記のとおり回答します。

記

	業　務 名

	回答内容

様式第５号
令和　　年　　月　　日

西会津町長　様

所在地
事業者名

代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

見　　　積　　　書

西会津町給食センター学校給食調理等業務委託について、下記のとおり見積りいたします。

	見積り金額（税抜き）

	円

· 詳細内訳として様式６号を添付のこと

様式第６号

項　目　内　訳　書
西会津町給食センター学校給食調理等業務委託
見積金額　　　　　　　　円（消費税を含まない）

事業者名
	勘定科目
	金　　　額

	款
	項
	目

	人件費
	人件費
	調理員人件費

	その他人件費

	需用費
	消耗品費
	一般事務用品費

	コピー代

	消耗品費

	役務費
	通信費

	郵便

	電話

	保険料
	損害賠償保険料

	手数料
	手数料

	委託料
	委託料
	委託料

	管理費
	管理費
	管理費

	福利厚生費
	福利厚生費

	教育研修費
	教育研修費

	被服費
	被服費

	健康診断料
	健康診断料

	検便料
	検便料

	合　　　　計

PAGE